КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.09.2019

	№
	51

	пгт Красная Поляна

Об избрании главы муниципального образования
Краснополянское городское поселение
Вятскополянского района Кировской области

В соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области,  статьей 49.1 регламента Краснополянской поселковой Думы Вятскополянского района Кировской области, утвержденного решением Краснополянской поселковой Думы от 07.11.2005 № 1, Краснополянская поселковая Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать главой муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области Хашимова Алексея Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Краснополянской поселковой Думы	  Н.И. Борисова